
 

ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 246 

din 10 iunie 2016 

 

privind împuternicirea D-nei Corina Cristea - consilier juridic în cadrul Serviciului Lucrări 

și Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj,  pentru semnarea documentelor  din 

dosarul achiziţiei publice, aferent procedurii de atribuire prin negocierea fără publicarea 

prealabilă a unui anunţ de participare a contractului de achiziţii publice având ca obiect: 

Lucrări de stingere și prevenire a propagării incendiului la depozitul neconform de deșeuri 

urbane Pata Rât 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere Referatul nr. 14 010/09.06.2016, întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, Serviciul Lucrări și Achiziţii Publice, privind împuternicirea D-nei 

Corina Cristea în vederea semnării documentelor din dosarul achiziţiei publice, aferent 

procedurii de atribuire prin negocierea fără publicarea prealabilă a unui anunţ de 

participare, a contractului de achiziţii publice având ca obiect: Lucrări de stingere și 

prevenire a propagării incendiului la depozitul neconform de deșeuri urbane Pata Rât; 

În conformitate cu  prevederile:  

- art. 103, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 



 

Art. 1. Se împuterniceşte Doamna Corina Cristea, în vederea semnării documentelor din 

dosarul achiziţiei publice, aferent procedurii de atribuire prin negocierea fără publicarea 

prealabilă a unui anunţ de participare a contractului de achiziţii publice având ca obiect: 

Lucrări de stingere și prevenire a propagării incendiului la depozitul neconform de deșeuri 

urbane Pata Rât; 

. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei 

Dezvoltare şi Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

                  PREŞEDINTE                   

AVIZAT: 

                                                                                 

SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                Marius Mînzat                                                                       

Simona Gaci 

 

 

 

 

 


